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Keskisuomalainen Oyj:n omien osakkeiden hankinta

Pdivamaara
Porssikauppa
Osakelaji
Osakemadara
Ylin hinta/osake
Alin hinta/osake

Kokonaishinta

Pdivamaara

Kauppapaikan ulkopuolella
Osakelaji

Osakemaara

Ylin hinta/osake

Alin hinta/osake

Kokonaishinta

Pdaivamaara
Porssikauppa
Osakelaji
Osakemaara
Ylin hinta/osake
Alin hinta/osake

Kokonaishinta

30.12.2019
Osto
KSLAV
445.049 kpl
13,40 eur
13,40 eur

5.963.656,60 eur

30.12.2019
Osto

KSLKV
223.315 kpl
15,00 eur
15,00 eur

3.349.725,00 eur

23.12.2019
Osto
KSLAV

10 kpl
13,40 eur
13,40 eur

134,00 eur

Yhtion hallussa olevat omat osakkeet 30.12.2019:

KSLAV: 470.909 kpl

KSLKV: 223.326 kpl



Lisatietoja: Vesa-Pekka Kangaskorpi, toimitusjohtaja, Keskisuomalainen Oyj, puh: 050 68833
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